D. Don Alonso

ad
quod dicitur in l. si sicut si particularis solutio
qua admittit in personis heriduz in persona de-
ficienti si habuerit locum quoniam iudicio obligat
expersonis heriduz immutante quoniam regula
ta. in l. 2. §. ex his ff. §. ff. quod sit vni
fatu non oporteat Quod defunctus potuisse et
parte soluae vltimus expendi pot. ta. in l. si sicut
§. 9. §. i. ff. si quis cautionibus h. in ce po
rita stipulatione duplicibus reus iudicio
nitentis pbat reus nullus stipulatione
ipso reus simili si vnus extrinsecus est
si fuerit qd. Veruz. l. omnes statos n. ll.
Veruz si priata operate pena exceprio e
dote non obente quia ex hac stipulatione
vapeiatis vnde aparet creditore speli
parte deuiti recipere patero a vni et ta
in l. i. in comodato §. §. duabus ff. si mo
dari vbi pbari videtur creditore aduenit
in bicto parte deuiti exigere posse quo
sit ut idem ex stratio recipienda sit
ut possit deuitor in bictus creditore
Speliare parte deuiti recipere naz quod
factore licet multomates no licti deuit
l. si deuit ff. de reg. iuris. c. n. lict. §. 2.
eodem. l. i. in seruo denique fuit. ta. in l.
in u. §. §. si duos ff. de solutionibus vbi bal
en quiduos fide iusores adhibuit ita solueri

ponere

posse ut ut unus liberet q. te. duplura
 solet ab interpretibz arapi i modo ut
 locuati quando inter deutoru credi
 toru factu ut unus ex fideiussoribz
 liberet alter. V. in obligate permanet
 L. modo quando repugnante creditore
 deutor statuit ut unus ex fideiussoribz
 cui qualificari voluit liberet iuraque
 expositioe pbat vultis particularem
 solutioe in vito creditore fieri posse.

¶ Inia. nimiru credi
 toru speli n. posse p p^{te}
 resolutione admittre placuit Bartolo &
 muni qua resorat Gomezius L. tomo
 Garzari. c. 20. n. 9. Reguancius de pigno
 noni b. L. p^{te} 3. membro 3. pates prin
 cipales a n. 17. Triquetus de re tractu
 fuctionali. g. 3. pta. 9. Cobarubias lib. 3.
 barriax. c. 27. n. 2. V. Crame. Socing
 regelas. 106. Dacnas 197. Duranus &
 Cuiatius in. 5. 5. Gray Donatus n. 11. ibide
 O latate in d. L. quida existimabunt ff de
 rebz crediti Sarmiento lib. 6. selectay. c. 16.
 Conanus lib. 6. mentariay. c. 2. n. 12. Morla
 in poris ff. 3. q. 3. Faquincus lib. 10. Mo by
 c. 92. p qua inia i facit. te. in. l. orignatioe

221
C. de resolutionibus & in l. Julianus. §. operi
ff. de actionibus empti l. fuit. lx. in l. tutor
§. 1. §. l. ius ff. de vniuersis §. 3. uiget. lx.
per arg. ab speciali in l. 4. §. 2. si
deed ff. de statu liberis in questu faciat si
dixeris favore libertatis in consistere ut
quantiu scilicet individua sit. l. cuiusmodi
§. 4. ff. de conditionibus & demonstrationibus
nihilominus tunc plogate favore libe-
tatis recuperare quantum l. 1. §. si habeat conditionem
favore libertatis tendi quod negare docere potuit
quia & si dicitur libertatem sine qua
individua. l. si potest p parte adquire
l. duobus §. 30. ff. de liberati eam si dicitur magis
Secunde ipse p parte favore libertatis recuperare
& individua conditionis si nullo in
particulari reptione sed in ipsius implemen-
to ut citat scilicet si intelligat impleta nisi
totaprecunia dicitur §. fuit respiciens ratio-
nem quod voluit parte deinde alterius partis
retentione de fuit ad creditor si cogit dis-
solutione alienius. p. §. qui si fuit debet
l. i. §. cum similibus ff. de conditionibus & demon-
strat' nam mens sequatur si exactionem
deficit §. plus institutione de actionibus
Reuidet eo quod particularis solutio prece-
inmoda